关于“2013—2014年度临沂市厂务公开
民主管理工作先进单位”（候选）的公示
近期，市总工会将与市委组织部、市委宣传部等7家单位联合，评选表彰2013—2014年度临沂市厂务公开民主管理工作先进单位。经各县区（开发区）、各单位推荐申报，并征求安监、环保等有关部门意见，确定山东兰田投资控股有限公司等42家单位为候选单位，现予以公示，接受社会监督。公示期：3月19日至3月23日。如对以上候选单位有不同意见，请于3月23日前向市总工会民管部反映。联系人：张丽，联系电话：8726722、13953973397。
附件：2013-2014年度临沂市厂务公开民主管理工作先进单位（候选）名单
                              临沂市总工会

                             2015年3月19日
2013-2014年度临沂市厂务公开民主管理
工作先进单位（候选）名单

（42个）

兰山区

山东兰田投资控股有限公司

山东华星工程机械有限公司

临沂第三中学

罗庄区

临沂华盛江泉管业有限公司
临沂市罗庄区农村信用合作联社

河东区

山东中绿资源再生有限公司

中国农业银行股份有限公司临沂河东支行

郯城县

山东阳煤恒通化工股份有限公司

中国人民银行郯城县支行

郯城县第一人民医院

兰陵县

兰陵县东钢矿业有限公司

兰陵县人民医院
沂水县
山东亨井电子有限公司

国网山东沂水县供电公司

山东省沂水县第一中学

沂南县

山大华特卧龙学校

临沂宝海饲料有限公司

平邑县

山东雷沃桥箱有限公司
中国工商银行股份有限公司平邑支行
费  县

山东银光化工集团有限公司

山东费县农村商业银行股份有限公司

蒙阴县

山东盛和纺织股份有限公司

蒙阴县高都镇中心小学

莒南县

山东华鲁建安集团有限公司

国网山东莒南县供电公司

临沭县

山东金正阳集团有限公司

国网山东临沭县供电公司
高新区
临沂华润燃气有限公司

经济区

山重建机有限公司

东部铜业股份有限公司

临港区

山东立晨集团有限公司

蒙山管委会

蒙山旅游区柏林镇卫生院

临沂商城

山东省华强企业集团总公司

临矿集团

山东东山王楼煤矿有限公司

市  直

临沂市恒源热力有限公司

山东九州商业集团有限公司
山东天元装饰工程有限公司

翔宇实业集团有限公司

临沂中裕燃气有限公司

临沂兴大投资发展集团有限公司

山东医学高等专科学校附属医院

临沂杏园小学

PAGE
4